豫电教馆〔2016〕2号
河南省电化教育馆

关于召开全省电教工作会议的通知

各省辖市、省直管县电教馆、各省辖市教育电视台：

兹定于1月27日在郑州召开2016年全省电教工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

总结交流2015年电教工作经验，安排部署2016年电教工作。

二、参加人员

各省辖市、省直管县电教馆馆长1人，各省辖市教育电视台台长1人。

三、会议时间及地点

1、会议时间：2016年1月27日上午报到，下午开会。

2016年1月28日下午结束。

2、会议地点：郑州市豫鹰宾馆。

       地    址：郑州市金水东路与通泰路交叉口南50米路西（0371－55933888）。
联 系 人：王  珏  13503830809
电    话：0371-66322251  66322652（传真）

四、其它事宜

1、参会人员住宿费及往返交通费自理。

2、请于1月26日前将参会人员名单回执（见附件）传真至河南省电化教育馆。

     附件：参会人员名单回执

二〇一六年一月二十一日

主题词：召开  全省  电教会议  通知
河南省电化教育馆印发                2016年1月21日
附件：

参会人员名单回执

	姓名
	性别
	民族
	职务
	单位
	联系电话

PAGE
— 1 —